|[image: ]

｜工业和信息化部办公厅

工信厅企业函〔2021〕88号

工业和信息化部办公厅关于组织推荐2021年度国家小型微型企业创业创新示范基地的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团中小企

业主管部门:

根据《国家小型微型企业创业创新示范基地建设管理办法》

（工信部企业〔2016〕194号,以下简称《管理办法》）,现就组

织推荐2021年度国家小型微型企业创业创新示范基地有关事项

通知如下:

一、各地按照自愿原则进行申报,由符合条件的申报单位向所在地省级中小企业主管部门提出申请°创业辅导师不再作为申

报条件’辅导师名单及相应资质证明材料不再要求提供°

二、省级中小企业主管部门要按照《管理办法》的要求做好

推荐工作°其中’各省、自治区、直辖市推荐数量不超过6个,

各计划单列市、新疆生产建设兵团推荐数量不超过4个°对超过

报送数量的’一律不予受理°

三、根据《管理办法》第十七条规定’示范基地每次公告有

效期为三年。2018年公布的示范基地将于2021年12月31日失

[image: ]

效,原示范基地可自愿重新申报°

四、请各省级中小企业主管部门于2021年6月20日前将推荐文件、《推荐2021年度国家小型微型企业创业创新示范基地汇总表》（见附件）、《国家小型微型企业创业创新示范基地推荐表》和被推荐单位的申报材料等纸质件（一式两份〉报送工业和信息化部（中小企业局）’全部材料电子文档以光盘形式一并报送°

联系电话:010＿68205301（同传真）

附件:推荐2021年度国家小型微型企业创业创新示范基地

汇总表

|

工

— 2 —

厂[image: ]	]

附件

推荐2021年度国家小型微型企业创业创新示范基地

汇总表

省级中小企业主管部门（盖章）:

序号	申报单位名称	创业创新基地名称	省级中小企业主管部门认定的文号

[image: ]

信息公开属性:主动公开
image3.jpeg
B4

i 2021 AEREEIS/ DAL Al DL AU RTEE

HRFPNEAEELRT (EE):

FF

=

e i

EiR BRI EFR

Bl B B B R

BREPNEEERTAENLS

image4.jpeg
Wl

e

|k

image1.jpeg
TlhMmEREREBHAT

IETAL®E (2021) 88 %

Tl A BALES I AT R AL SR 2021 4R )%
FE1 5/ A 7 Aol B BT AR R By 3 1

4, BHRR, ERETRUITREF T, HFELFERZAF A0
WEFEBM:

B (ERAB A S Y] 5 78RR E A%
(TfE#4% (2016] 194 5, UTEH (FEA KD ), ARY
BEFE 2020 FFEERDAHAL VA P EFFEELHTXFR
BT

— AHEBERENETIR, hASA N T RAMH
FEHAERFALLEEBIREFH. QlUBRHAERI Y
Bk, HPIHLAERMERREAMATHEELRE.

SLERPALLEERTESR (FELK) WERBE
HEIHR, b, £4. BHE. EETEERETRAL 6,
ATREFIT, FEAFRALRRORELK BT 44, AL
REHEH, —BLTFRE,

ZORE(EEHE) EHLERE, THEREALEA
BN, 2018 FRAAWFRANE T 2021 £ 12 A 31 5%

image2.jpeg
B, RruipTaREFHR.

W, EELERE LR EEHTT 202166 A 20 AAHH
FXH. (RE2021 FEERNBHB L LA LA FRALERLT
Bk UM . CE R B B b &) W 4 3R St s B KD
P EE A RS EREY (AR RETIFREE
B (PR, SRR T LERR —IFRE.

B AW iE. 010—68205301 (430

Wt #2021 £ E R E KA A A b H T AR
PR S